[image: image1.jpg]GIR

Agéncia Intermunicipal de Regulacao
do Médio Vale do Itajai

E X T R A T O
CONTRATO CL Nº 058/2021
EXTRATOS CONTRATOS / 2021
NÚMERO DO CONTRATO: 058/2021
DATA VIGÊNCIA: 09/11/2021 a 31/12/2021
NÚMERO DO PROCESSO: 063/2021 – MODALIDADE: DISPENSA POR VALOR
CONTRATANTE: AGIR (CNPJ n° 11.762.843/0001-41)

CONTRATADA: ECOLAND SOLUTION – CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA, CNPJ N° 10.210.192/0001-14.

OBJETO: Consultoria técnica para revisão e adequação das resoluções 001, 002 e 003 da Agir e atos que derivam dessas, para adequação das mesmas aos novos requisitos da Lei Federal nº 11.445/2007, alterada pela Lei Federal n° 14.026/2020.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 17.280,00 (dezessete mil duzentos e oitenta reais).
Blumenau (SC), em 08 de novembro de 2021.

HEINRICH LUIZ PASOLD
Diretor Geral da AGIR.
[image: image2.jpg]. 5 Rua Alberto Stein | 466 | Bairro Velha | Blumenau-SC |47 3331-5827
sttt lecsledgfonslons ouvidoria@agir.sc.gov.br | CNPJ 11.762.843/0001-41

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]